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Plecak lotniczy ASA

Cena brutto 499,00 zł

Cena netto 405,69 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ASA-BAG-BACKPACK

Opis produktu
Plecak lotniczy Pilot firmy ASA z serii AirClassics®  został zaprojektowany tak, aby był wyjątkowo funkcjonalny, wytrzymały
nawet w trudniejszych warunkach, a mimo to świetnie wyglądał na koniec dnia.

Nowy model plecaka lotniczego - Pilot firmy ASA z serii AirClassics® zapewnia funkcjonalność i praktyczność potrzebną
studentom i pilotom do wygodnego transportu książek i materiałów dydaktycznych oraz wyposażenia lotniczego na ziemi, w
powietrzu i wszędzie gdzie chcesz.

Wykonany z trwałego materiału i wsparty na wytrzymałym, wodoodpornym dnie, ten plecak zapewnia porządek i ochronę
książek oraz materiałów eksploatacyjnych.

Cztery przegrody zapinane na zamek błyskawiczny zapewniają wystarczająco dużo miejsca na wszystko, czego potrzebuje
pilot w podróży.

Przednia kieszeń pomieści większość zestawów słuchawkowych wraz z torbą na słuchawki.

Komora wewnętrzna drugiego poziomu ma smycz na klucze, zapinaną na zamek dużą kieszeń oraz wiele mniejszych kieszeni i
miejsc na długopisy, ołówki, kalkulatory nawigacyjne i plotery.

Przestronna komora główna pomieści podręczniki. Składany panel tylny zawiera wyściełane kieszenie na laptopa i tablet.
Wewnętrzna podszewka w kontrastowym kolorze sprawia, że łatwo można znaleźć potrzebne rzeczy w środku.

Na zewnątrz plecaka znajduje się miejsce na latarkę lub tester paliwa oraz kieszeń na suwak na radio, GPS lub butelkę.

Wyściełane, regulowane pasy nośne i tylny panel zapewniają wyjątkowo wygodne dopasowanie, a wygodny pasek na klatkę
piersiową pomaga w utrzymaniu stabilności. Niepozorna kieszeń z filcową podszewką chroni okulary, a przepust bagażowy z
tyłu ułatwia przewożenie plecaka na walizce.

Sprawdź te wspaniałe funkcje plecaka lotniczego Pilot firmy ASA z serii AirClassics®:

    Poliester 600D dla ekstremalnej wytrzymałości
    Wodoodporne, wytrzymałe dno
    Wyściełane wygodne pasy nośne i panel tylny oraz pasek na klatkę piersiową dla większego komfortu
    Przepust bagażowy z tyłu
    Kontrastowa podszewka ułatwia znajdowanie przedmiotów
    D-ringi na pasach nośnych
    Pojemna przednia kieszeń mieści torbę na słuchawki i zestaw słuchawkowy
    Filcowa kieszeń na okulary
    Zewnętrzne kieszonki i uchwyty na wyposażenie pilotów
    Zapinana na zamek kieszeń na radio, GPS lub bidon
    Organizer wewnętrzny z kieszeniami z uchwytami na długopisy i smycz
    Składany panel tylny z dwiema wyściełanymi kieszeniami, jedną na laptop, drugą z filcową podszewką na tablet

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.plar.pl/plecak-lotniczy-asa-p-433.html
http://www.tcpdf.org

